КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2010г.       №42

село Жуково
О внесении изменений и дополнений в решение Жуковской сельской Думы от 14.04.2010г. №22 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
     В соответствии с требованием об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов прокуратуры Куртамышского района от 12.11.2010г. №22-24-10     Жуковская сельская Дума
РЕШИЛА:

    1.Внести следующие изменения и дополнения:

    1.1.В пункте 2 решения  слова «в размере не менее 15 квадратных метров на каждого члена семьи», заменить словами «в размере 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи»

    2.Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района  Курганской области.

    3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                                 Г.И.Булатова